PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	05.09.2025
	№
	110-37-1096-25

	г.Саянск

О поощрении памятной юбилейной

медалью «55 лет городу Саянску»

Кривопалова С.А.

Руководствуясь Положением о Памятной юбилейной медали «55 лет городу Саянску», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.10.2024 № 110–37–1156–24, с учетом мнения общественного Совета по наградам при мэре городского округа и в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.За многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения города Саянска поощрить Памятной юбилейной медалью «55 лет городу Саянску» Кривопалова Сергея Анатольевича, директора областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Саянску».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп. Федурина Т.В.,тел.5-68-11